

126/2014

Dodávateľ : **V.P.F. MEDIUM s.r.o.**Šulekova 18
81103 BratislavaIČO : **35711531**
IČ DPH: **SK2020265225**
DIČ: **2020265225**Banka: **Slovenská sporiteľňa**
IBAN: **SK50 0900 0000 0001 7292 1973**
Swift: **GIBASKBX**Stredisko : **10 MEDIUM Bratislava**
Kopčianska 92/A
85101 BratislavaTel: **02/62240690**
Fax : **02/62250746**
E-mail : odbyt.ba@vpfmedium.sk**Faktúra č. 14150302**

Dátum splatnosti : **12.2.2014**
 Forma úhrady : **prevod. príkaz**
 Dátum vyhotovenia: **29.1.2014**
 Dátum dod.tov/služ: **29.1.2014**
 Variabilný symbol : **14150302**

Príjemca: **kompostáreň Gorkého č.2097**
 J.Palu 2/3
 91441 Nemšová

Odberateľ : **Mesto Nemšová****J.Palu 2/3**
91441 Nemšová

IČO: 00311812 IČ DPH: DIČ: 2021079797

| Označenie | Názov položky | MJ | Množstvo | J. cena | Základ DPH | DPH | Hodn. DPH | Celkom |
|----------------------------|----------------------------|----|----------|---------|------------|-----|-----------|---------|
| 102803 | Pílka oblúčková G-MAN610mm | ks | 1,00 | 5,7600 | 5,76 | 20% | 1,15 | 6,91 € |
| 105802 | Lopata Al veľká 34 cm b.n | ks | 3,00 | 2,9600 | 8,88 | 20% | 1,78 | 10,66 € |
| 105806 | Lopata rovná 7131 bez nás | ks | 2,00 | 1,6600 | 3,32 | 20% | 0,66 | 3,98 € |
| 105809 | Vidly 4-zubé kov.bez nás. | ks | 2,00 | 2,8300 | 5,66 | 20% | 1,13 | 6,79 € |
| 105833 | Sekera kovaná s nás.1,0kg | ks | 1,00 | 7,1900 | 7,19 | 20% | 1,44 | 8,63 € |
| 106252 | Sekera 800g s násadou | ks | 1,00 | 4,6100 | 4,61 | 20% | 0,92 | 5,53 € |
| 107013 | Metla cest. 40cm s násad. | ks | 3,00 | 2,4800 | 7,44 | 20% | 1,49 | 8,93 € |
| 107024 | Násada hrabľová 160cm | ks | 2,00 | 1,3800 | 2,76 | 20% | 0,55 | 3,31 € |
| 107025 | Násada do metly 150cm | ks | 6,00 | 1,3000 | 7,80 | 20% | 1,56 | 9,36 € |
| 107042 | Násada na lopatu buk 130c | ks | 8,00 | 1,5100 | 12,08 | 20% | 2,42 | 14,50 € |
| 109714 | Metla cestárska 60cm b.n. | ks | 3,00 | 2,1800 | 6,54 | 20% | 1,31 | 7,85 € |
| 109728 | Hrable kov.16-zub.bez nas | ks | 2,00 | 1,4500 | 2,90 | 20% | 0,58 | 3,48 € |
| 109980 | Vidly kopac.4-zub.kov.b.n | ks | 1,00 | 3,2100 | 3,21 | 20% | 0,64 | 3,85 € |
| Základ a hodnota DPH 20% : | | | | | 78,15 | | 15,63 | |
| S P O L U : | | | 35,00 | | 78,15 | | | 93,78 € |

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :**93,78 €**

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

2825.22 SKK

-deväťdesiattri- Eur 78/100

FA vystavil : Kučerova Monika

Tovar vydal

Tovar prevzal

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Bratislave, v oddieli Sro, vložka č.14095/B

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou 0,05 percenta z hodnoty faktúry.